議事録 No2023-01

一般社団法人日本劇場技術者連盟

令和 5 年度定時社員総会議事録（通算 9 回）

１、 開催場所  としま区民センター504 会議室（東京都豊島区東池袋 1-20-10）

２、 開催日時  令和 5 年 6 月 19 日（月） 午後 2 時

３、 総社員数  189 名

４、 総社員の議決権の数 189 個

５、 出席した社員数    19 名

うち、委任状出席  136 名

６、 議決権行使の数    34 個

７、 出席代表理事 齋藤 讓一、

８、 出席理事 齋藤 讓一、伊東 正示、高橋 三十四、糸日谷 智孝、市ヶ谷 昌典、

西山 英樹、石山 富士夫

９、 出席監事 小川 順一郎

以上の通り社員の出席があったので、定款第 18 条の規定により代表理事 齋藤 讓一

は議長席に着き、本会は適法に成立したので開会する旨を宣し、議案の審議に入った。

第1号議案 第8期（令和4年度）事業報告の承認に関する件

議長は、第8期（自令和4年4月1日 至令和5年3月31日）における事業報告を、詳細に

説明報告し、その承認を求めたところ、満場異議なく、これを承認可決した。

第2号議案 第8期（令和4年度）会計報告の承認に関する件

議長は、第8期（自令和4年4月1日 至令和5年3月31日）における会計報告を、詳細に

説明報告し、その承認を求めたところ、満場異議なく、これを承認可決した。

第3号議案 理事及び監事の任期満了に伴う改選に関する件

議長は、理事及び監事の全員が本定時総会の終結と同時に任期満了し、改選の必要が、

ある旨を述べ、定款第27条に基づいて作成された選任リストを提示し諮ったところ、満

場異議なくこれに賛成したので、下記の通り選任することに可決確定した。

重任理事：齋藤 讓一、伊東 正示、高橋 三十四、糸日谷 智孝、市ヶ谷 昌典、

出井 稔師、西山 英樹、今田 晴義、佐々木 剛、石山 富士夫

新任理事：黒田 英己、小川 順一郎、北原 隆、清水 裕之、野澤 順一、大木 玉樹、

千田 敬、岩城 保、小川 俊一、片桐 茂貴、児山 徹

重任監事：羽田野 晋嗣

新任監事：深井 一彦、村山 貴洋

なお、被選任者は、いずれも席上その重任及び新任を承諾した。

議長は、以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ、午後3時10分に閉会した。

令和5年6月19日

一般社団法人日本劇場技術者連盟